
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1668 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235246 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Vyškov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji  rovinatý
stavební pozemek o výměře 1668m2 pro 1 samostatně stojící
rodinný dům v obci Snovídky u Bučovic.

Obec Snovídky u Bučovic se nachází v katastru Vyškov a je
vzdálena od Brna cca 37 minut jízdy autem, od Bučovic 10 minut
jízdy autem.

Na pozemku ani v dosahu nejsou inženýrské sítě, při výstavbě RD
lze zbudovat fotovoltaické panely.
Pozemek je dobrá investiční budoucnost.
Šíře pozemku je 26,93 metrů.
Pozemek lze rozdělit na dvě parcelní čísla, po dohodě s majitelem.

V obci je mateřská škola, spádová základní škola je v Bučovicích,
kde je i lékař pro dospělé, pediatr a pošta.
Další zdravotnické zařízení se nachází 3 km, v obci Nesovice,
pošta je také v Nemoticích (1km).
V obci fungují různé spolky - Tělovýchovná jednota, Dobrovolní
hasiči.
V obci je pohostinství a menší obchod.
Obec je obklopena lesem.
Jde o krásné místo vhodné pro život rodiny s dětmi. Obec má 348
obyvatel.

V případě zájmu o další informace neváhejte kontaktovat
uvedeného makléře.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis je u nás
samozřejmostí.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4235246
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 04.04.2024
Plocha: 1668 m2
Plocha pozemku: 1668 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Zapletalová
Tel:

+420 775 580 008
Email:

ivana@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


